

EDİTORYAL**İlk Sayı, İlk Editoryal**Celal ARTUNÇ¹

Değerli okuyucularımız,

“Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi” bu sayı ile yayın hayatına ilk adımını atmaktadır. Bu ilk sayımızda sizlerle buluşmaktan dolayı çok mutluyuz. Dergimiz, diş hekimliği alanında çalışan ve ilgilenen herkese bilimsel bilgi sunmayı amaçlayan resmi bir bilimsel dergidir.

Diş hekimliği, insan sağlığının önemli bir parçasıdır ve her geçen gün daha da gelişmektedir. Diş hekimliği, birçok farklı bilim dalının bir arada kullanıldığı bir alandır. Bu dergi, diş hekimliği alanında yapılan son araştırmaları ve gelişmeleri paylaşmanın yanı sıra, diş hekimliği alanında çalışan ve ilgilenen herkese bilimsel bilgi sunmayı amaçlamaktadır. Bu hedefe ulaşmak için, bu dergide farklı bilim dallarından yazarların makalelerini yayınlayacağız. Bizimle birlikte bu hedefe ulaşmak isteyen meslektaşlarımızı bu dergiyi takip etmeye davet ediyoruz.

Bu ilk sayımızda, diş hekimliğinin farklı bilim dallarından birbirinden değerli bilim insanlarına ait makaleler bulacaksınız. Bu makalelerde, diş hekimliği alanında son derece önemli konular ele alınmaktadır ve yapılan araştırmaların sonuçları paylaşılmaktadır. Bu makaleler arasında, pedodonti, protetik diş

tedavisi, ağız-diş-çene cerrahisi, ağız-diş-çene radyolojisi gibi farklı bilim dallarından bilim insanlarının çalışmaları yer almaktadır.

Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi ekibinin üyeleri olarak, sizleri bu yolculuğumuzda yalnız bırakmayacağız ve sürekli olarak en iyi makaleleri ve bilgileri paylaşmaya çalışacağız. Bizimle birlikte diş hekimliği alanında ilerleme kaydetmek isteyen meslektaşlarımızı bu dergiyi takip etmeye davet ediyoruz. Umarız bu dergi, diş hekimliği alanında çalışan ve ilgilenen meslektaşlarımıza yardımcı olur ve onların bilgi birikimlerine katkıda bulunur.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Celal ARTUNÇ

Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı

Dergi Sahibi

¹ Prof. Dr., Uşak Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Protetik Diş Tedavisi, Uşak, Türkiye
ORCID: 0000-0001-7518-4586